
Uchwała Nr 134/247/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

W sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowanie ofert
złożonych W otwartych konkursach ofert W zakresie kultury fizycznej
isportu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z-dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) art. 15 ust. 2a-b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.
zm.),

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje!

§ 1
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonychw otwartym konkursie

ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu w następującym składzie:
1) Przewodniczący - Artur Woźny,
2) Wiceprzewodniczący - Barbara Pasionek,
3) Członek komisji - KrzysztofMendzios,
4) Członek komisji - Katarzyna Dutka.

§ 2
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Kierownjkowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Promocji.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

Uchwała Nr 134/247/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert w zakresie kultury fizycznej 

i sportu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) art. 15 ust. 2a-b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu w następującym składzie: 
1) Przewodniczący — Arlur Woźny, 
2) Wiceprzewodniczący — Barbara Pasionek, 

3) Członek komisji — Krzysztof Mendzios, 
4) Członek komisji — Katarzyna Dutka. 

$2 
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

$3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Promocji. 

$6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

T o 

Mar ndruch



Załącznik Nr 134f*247!2l do Uchwały
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ

do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego
w roku 2021, z zakresu kultury fizycznej i sportu.

§1
Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją przeprowadza otwarty konkurs ofert na zasadach
określonychw art. 15 ust. 2a-b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020r., poz. 1057 z późn. zm.).

§2
1. Komisja Konkursowa do opiniowania ofert zbiera się na spotkaniach zwoływanych

przez Przewodniczącego Komisji.
2. Każdy z członków Komisji Konkursowej jest informowany o terminie i miejscu

posiedzenia telefonicznie, listownie lub w inny sposób, co najmniej na 3 dni przed
planowanym spotkaniem.

_ Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów.
Uczestnictwo w Komisji Konkursowej jest całkowicie nieodpłatne i dobrowolne.

_ Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji.
. Posiedzenie Komisji Konkursowej jest wazne, jezeli uczestniczy w nim bezwzględna

większość składu osobowego Komisji, w tym Przewodniczący Komisji lub
Wiceprzewodniczący.

7. Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia Komisji Konkursowej zapadają zwykłą większością
głosów w głosowaniu jawnym.

8. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia przez Przewodniczącego
Komisji Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiemu, listy oferentów oraz propozycji wyboru
ofert.

o\u1:|=c.›

§3
Do zadań Komisji Konkursowej nalezy:

1. Ocena merytoryczna oraz opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych
W treści ogłoszenia o otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Powiatu
Bieszczadzkiego w roku 2021, z zakresu kultury fizycznej i sportu.

2. Przedłozenie _Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiernu wykazu wybranych ofert wraz
z podaniem proponowanej wysokości dotacji.

§4
1. Komisja opiniuje oferty pod względem formalnym i merytorycznym.
2. Ocena formalna dokonana zostanie przez członków komisji będących pracownikami

Wydział Inwestycji Zamówień Publicznych i Promocji niezwłocznie po powołaniu
komisji.

3. Członkowie Komisji Konkursowej przy ocenie poszczególnych ofert stosują kryteria
i skalę ocen określoną w otwartym konkursie ofert.

Załącznik Nr 134/247/21 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Bieszcządzkiego 
z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych Powiatu Bieszczadzkiego 

w roku 2021, z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

$1 
Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją przeprowadza otwarty konkurs ofert na zasadach 
określonych w art. 15 ust. 2a-b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020r., poz. 1057 z późn. zm.). 

CA
 

G
n
 

J
 

3
 

_
 

g2 
Komisja Konkursowa do opiniowania ofert zbiera się na spotkaniach zwoływanych 

przez Przewodniczącego Komisji. 
Każdy z członków Komisji Konkursowej jest informowany o terminie i miejscu 
posiedzenia telefonicznie, listownie lub w inny sposób, co najmniej na 3 dni przed 
planowanym spotkaniem. 

Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziąłu oferentów. 
Uczestnictwo w Komisji Konkursowej jest całkowicie nieodpłatne i dobrowolne, 
Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 
Posiedzenie Komisji Konkursowej jest ważne, jeżeli uczestniczy w nim bezwzględna 
większość składu osobowego Komisji, w tym Przewodniczący Komisji lub 
Wiceprzewodniczący. 
Opinie, rozstrzygnięcia i ustalenia Komisji Konkursowej zapadają zwykłą większością 

głosów w głosowaniu jawnym. 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia przez Przewodniczącego 
Komisji Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiemu, listy oferentów oraz propozycji wyboru 

ofert, 

$3 
Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

Ocena merytoryczna oraz opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych 

w treści ogłoszenia o otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Powiatu 
Bieszczadzkiego w roku 2021, z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

Przedłożenie Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiemu wykazu wybranych ofert wraz 
z podaniem proponowanej wysokości dotacji. 

84 

Komisja opiniuje oferty pod względem formalnym i merytorycznym. 

Ocena formalna dokonana zostanie przez członków komisji będących pracownikami 
Wydział Inwestycji Zamówień Publicznych i Promocji niezwłocznie po powołaniu 
komisji. 
Członkowie Komisji Konkursowej przy ocenie poszczególnych ofert stosują kryteria 
i skalę ocen określoną w otwartym konkursie ofert.



4. Szczegółowa ocena merytoryczna ofert dokonana jest indywidualnie przez członków
Komisji Konkursowej wg przyjętych kryteriów poprzez przyznanie określonej liczby
punktów na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu.

5. Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członka Komisji Konkursowej jest sumą
wystawionych ocen cząstkowych.

6. Komisja przedstawia Zarządowi Powiatu zestawienie ofert, które uzyskały wymaganą
ilość punktów.

§5
1. Z przebiegu oceny merytorycznej sporządzany jest protokół.
2. Protokół podpisuje Przewodniczący i członkowie Komisji Konkursowej.
3. Protokoły z przebiegu otwartego konkursu ofert wraz ze wskazaniem propozycji

wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji lub nie przyjęcie żadnej z ofert
Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.

4. Ostateczną decyzję o wyborze i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu
Bieszczadzkiego.

5. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert
wBiuletynie lnfonnacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicmej
w miejscu przemiaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej.

§fi o
Dokumentacja Komisji jest przechowywana w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Promocji Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych i może być udostępniona do wglądu
przez Przewodniczącego Komisji w zakresie przez niego wskazanym.

4. Szczegółowa ocena merytoryczna ofert dokonana jest indywidualnie przez członków 

Komisji Konkursowej wg przyjętych kryteriów poprzez przyznanie określonej liczby 
punktów na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu. 

5. Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członka Komisji Konkursowej jest sumą 
wystawionych ocen cząstkowych. 

6. Komisja przedstawia Zarządowi Powiatu zestawienie ofert, które uzyskały wymaganą 

ilość punktów. 

g5 
Z przebiegu oceny merytorycznej sporządzany jest protokół. 

. Protokół podpisuje Przewodniczący 1 członkowie Komisji Konkursowej. 

3. Protokoły z przebiegu otwartego konkursu ofert wraz ze wskazaniem propozycji 
wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji lub nie przyjęcie żadnej z ofert 
Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

4. Ostateczną decyzję o wyborze i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu 

Bieszczadzkiego. 
5. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert 

w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej 
w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej. 

b
)
 
—
 

$ó 
Dokumentacja Komisji jest przechowywana w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych 
i Promacji Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych i może być udostępniona do wglądu 
przez Przewodniczącego Komisji w zakresje przez niego wskazanym. 

 



Załącznik do Regulaminu Pracy
Komisji Konkursowej

ütwarty konkurs ofert na reallziaclę zadań publicznych ur zakresie kultury fizycznej i sportu W 2021 r. ea terenie powiatu
bieszczadzkiego

_'_.'_ -----_--_--------_ -- __ _.|___ _._.l_____:_.____ _|-_|- -_|- -_----p.|,.|_ _ - __________ __,_ ___¬__ _______=.

iFo|'mulai'z oceny merytorycznej
_ "_ ' ." " -""_- ' -'_'_-..'.i-'u--i__ ' .. _ __ _.______-- _-_______ __ - _ _.-- --

LP- -_ iii -- rlum Punktacja

Mozliwosc realizacji zadania publicznego

Ocenie podlegać będzie:
0 zasoby kadrowe i rzeczowe, które oferent wy-korzysta

1 yy zwiącicu z realizacją zadania, ty tym icwaiifikacje osob, przy
udziale, ktorych realizowane będzie zadanie publiczne,
1 zaproponowany sposob reaiizecji zadania, w tym: wybor grupy
docelowej, do ktorej skierowane jest zadanie, sposob rekrutacji
ru¦¿ docelowe .
iiaikulacie kosztów realizacji zadania publicznego

2 Doerlie podlega przejrzystość kalkulacji oraz zasadność
proponowanych kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowogo
zadania.

jakosc wykonania zadania
ücenie podlegać będzie
'I' zidentyfikowane problemy grupy docelowe] i sposob ich
rozwiazania poprzez realizacje zadania,
4 sposob, wjakl realizacja zadania wpływa na osiągnięcie celu
publicznego, jakim jest upowszechu lenie kultury fizycznej W
społeczelisttyie województwa podkarpackiego,

1 pomysł na reailcje zadania, wpiywający na jego wiekszą
atrakcyjność l wieksze zainteresowanie wsrod grupy docelowej (up. .
sposob promocji zaclaniai,
I spójnośći iogiczność poszczegolnych działań zaplanowanych w
zwiazku t realizacja zadania W części iii pkt 4 oferty, '
u dobori wartości rezuitzitúw, jakie oferent zamierza osiągnąć
w zwiazku z realizacją zadania,
1 proponowany sposob mierzenia rezultatów, które oferent
zamierza osi := c.
iiiikłacl finansowy
Dceniany jest procentowy udział innych środków flnansowirch
jwiasnych lub z innych źrodełj w całkowitym koszcie realizacji
zadanie publicznego

0,00% -15,00% - 0 pitt.

;i.s,o1ss -- so,ooz ~ z pie.
30,01% - 40,00% - 4 pkt.

4o,tI1si '- so,oo'}s - s pkt.
sunia więcej - s pic.
wkoa |›w.¬,'
Doenianyjest procentowy' udział wkładu osobowego

w całkowitym koszcie realizacji zadania publicznego

0,00% - 10,00% - 0 pkt.

1o,o:us - zanosi - 1 pie.
zo,o1z - so.coz - z pie.
50,01% - 40,00% - 3 pitt.

4c,o:oi ‹- suooz - 4 pic
50,01% fi więcej - 5 pkt.

Doświatlczenie oferenta
Ücenie podlegać bedzie:
1' dotychczasowe dosuriadezenie oferenta, zwłaszcza w zakresie,
lctorego dotyczy zadanie publiczne objęte oferta,
1 dotychczasowa współpraca oferenta z Powlatam,
W tym rzetelność i terminowość oraz sposob rozliczenie
otrzymanych srodkow

Šne punkty

llml

. ,, 4,
_ suma Fuliurrow

____ 1|-r_-_-__ _ __l__ _ __ _ _ " _ '1':_-,:|=,:- -_|=-_- ---------- - - ------=:--_

iJoeniają‹:y¦

Data:

wej

cirzLT'řrfazs Š::fi .

Załącznik do Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej 

Otwarty konkurs ofert na reallziację zadań publicznych w zakresię kultury fizycznej i sportu w 2021 r, na terenie powiatu 

bieszczadzkiego 

  

L_ Formularz oceny merytorycznej 
  

  

Kryterlum 
Funktacja Przyznane punkty 

  

2 

m Igrugg docelowej. 

Kaikulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

|Możliwaść realizacji zadania publicznego 

Ocenie podlegać będzie: 

e zasoby kadrowe i rzeczowe, które oferent wykarzysta 

w związku z realizacją zadania, w tym kwalifikacje osób, przy 

udziale, których reallzowane będzie zadanie publiczne, 

e. zaproponowany spasób realizacji zadania, w tym: wybór grupy! 

docelowej, dę której sklarowane Jest zadanie, sposób rekrutacji| 

w5 

  

lOcenie podlęga przejrzystaść kalkulacji  oraz  zasadność 

proponowanych kosztów w odnieslemiu do zakresu rzeczowogo 

zadania. 

0-5 

  

1zarnierza oslągnać. 

Mikład finansewy 

Hakość wykonańia żadania 

Ocenie podlegać będzie 

* zidentyfikowane problemy grupy docelowej i sposób ich 

la poprzez raalizację zadania, 

e sposób, w Jakl realizacja zadania wpływa na osiągnięcie celu 

publicznego, jakim jast up j 

  

  hnlanie kultury fizycznej w 

K jewóc podkarpackiego, 

e pomysł na reallzację zacania, wpływający na jego wiekszą 

atrakcyjność 1większe zainteresowanie wśród grupy docelowaj [np. 

sposół promócji żadaniaj, 

  

» spójność i lagiczność p ólnych działań zepi VCh w 

związku z realizacją zadarnia w części II! pkt 4 aferty, 

  

* dobór I wartości rezultatów, jakie oferent żzamierza osiągnąć 

w związku z realizacją zadiania, 

* prapanowany sposób rylerzenia rezultatów, które oferent 

0-15 

  

Oceniany jeśt procentowy udział innych środków finansowych 

(własnych lub ż innych źródeł) w całkowitym koszcie reelizucjl1 

zadania publicznego 

0,00% -1.5,00% - O pkt, 

15,01% - 30,00% - 2 pkt, 

|30,02% - 40,00% - 4 pkt, 

|a0,015% » 50,00% - 6 pkt. 

|50,01% ; wiącej - 8 pkt. 
  

|Wkład osabowy 

Oceniany jest procentowy udział wkładu osobowego 

h 
w   itym koszcie realizacji zadania publicznego 

0,00% - 10,00% - O pkt. 

10,019% — 20,00% - 1 pkt. 

20,0196 - 30,00% - Z pkt. 

30,01% - 40,00% - 3 pkt. 

40,01% - 50,00% - 4 pkt. 

50,01% : więcej — 5 pkt. 

5 

  

Doświatlczenie oferenta 

Ocenie podlegać bądzie: 

e — dotychczasowe doświadczenia oferenta, zwłaszcza w zakresia, 

którego dotyczy zadanie publiczne objęte ofertą, 

+  dotychczasowa współpraca oferenta z Powlatam, 

w tym rzetelność 1 terminowość oraz sposób rozliczenia     otrzymanych środków 
  

SUMA PUNKTÓW       

  

Oceniający: 

  

Data:       
  

TA 

k zie 

m 

   

  

T AL 
J ń


